
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 82  

 

від 16 листопада 2021 р.                                                      25 сесія 8 скликання 
 

Про нову редакцію пункту 3 рішення 49 сесії Стрижавської селищної 
ради 7 скликання від 30 серпня 2019 року №39 «Про надання дозволу  

на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення що підлягає продажу» 

 
       Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішенням 21 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 03 
вересня 2021 року № 213 «Про порядок продажу земельних ділянок 
комунальної власності, на яких розташовані об’єкти нерухомого майна на 
території Стрижавської селищної ради», розглянувши заяву та пакет 
документів директора ПП «Горизонт-ВК» про внесення змін в пункт 3 
рішення 49 сесії селищної ради 7 скликання від 30.08.2019 року № 39 та зміни 
розміру авансового внеску, враховуючи висновки постійних комісій селищної 
ради: з питань охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин; з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада  
 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Викласти  пункт 3 рішення 49 сесії селищної ради 7 скликання від 
30.08.2019 року № 39 «Про надання дозволу на проведення експертної 
грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення 
що підлягає продажу» в новій редакції: 

 «3. Доручити селищному голові Демченку Михайлу Івановичу укласти 
договір з Приватним підприємством «Горизонт-ВК» на сплату авансового 
внеску в розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, але 
не менше вартості виконаних робіт з експертної грошової оцінки земельної 
ділянки.». 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію питань охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин (В.Беспалько). 
 
 
 

Селищний голова                                                     Михайло ДЕМЧЕНКО 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валерій Беспалько 
Ольга Форостяна 
Анатолій Король 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

